
Башкортостан РеспубликаЬыныц 
Буздэк районы 

муниципаль районыныц 
Буздэк ауыл советы 

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения 
Буздякскнй сельсовет 

муниципального района 
Буздякский район 

Республики Башкортостан

'КАР АР РЕШЕНИЕ 

02__” ___12_____ 2021 й. № 249 “_02 ___12_______2021 г.

Об уточнении бюджета сельского поселения на 2021 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения Буздякский 
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики 
Башкортостан Совет сельского поселения Буздякский сельсовет 
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан 
РЕШИЛ:

1. Уточнить бюджет сельского поселения Буздякский сельсовет на 
2021 год по доходам и расходам согласно приложений.



Наименование показателей КОД КБК 4 кв.

ЛБО ПОФПо группе 131112 \7910503\19701\06050\244\312 -118838,78

Заработная плата \7910104\9900002040\121\211 

7910102\9900002030\121\211

+100051,88

+18786,90

Приложение № 2 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

Наименование показателей КОД КБК 4 кв.

ЛБО ПОФПо группе 
131112

\10601030101000110\ +201616,63

Заработная плата \7910104\9900002040\121\211 +100051,88
Заработная плата 7910102\9900002030\121\211 +32709,95
Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

79101029900002030\129\213 +16431,81

79101049900002040\129\213 +52422,99

Приложение № 3 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

наименование показателей КБК 4 квартал 
2021 г

ЛБО и ПОФ по группе 
131112

791 0503 19 7 01 06050 244 346 
791 0111 99 0 00 07500 870 297

-14608,00
-6000,00

за ГСМ 791 010499 0 00 02040 244 3432 +24608,00
ЛБО и ПОФ по группе 
132112

791 0113 99 0 00 09040 247 2231 -40000,00

за ГСМ 791 010499 0 00 02040 244 3432 +40000,00

Приложение № 4 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

наименование показателей КБК 4 квартал 
2021г

ЛБО и ПОФ по группе 
131112

791 0503 19 7 01 06050 244 346 -35938,38



за приобретение 
прочих оборотных 
средств

791 010499 0 00 02040 244 346 +26134,00

за Насосы 791 0104 99 0 00 02040 244 310 + 5650,00
за техплан 791 0502 19 5 01 03560 244 2267 + 4154,38

Приложение № 5 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

наименование показателей КБК 4 квартал 
2021 г

За счет дохода ЛБО 
ПОФПо группе 131112

\10601030101000110\ +178000

\791\0104\9900002040\121\266 -2153,50
Заработная плата \7910104\9900002040\121\211 +175276,68
Заработная плата 7910102\9900002030\121\211 +4876,82

Приложение № 6 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

наименование показателей КБК 4 квартал 
2021 г

ЛБО и ПОФ по группе 
131112

791 0104 99 0 00 02040 244 3432 -1139,51

за техобслуживание и 
оперативное 
обслуживание 
уличного освещения

791 0503 19 7 01 06050 244 224 +736,00

за услуги на отпуск 
тепловой энергии

791 0113 99 0 00 09040 247 2231 + 403,51

Приложение № 7 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

наименование показателей КБК 4 квартал 
2021г

за счет дохода ЛБО и 
ПОФ по группе 131112

\10601030101000110\ + 85500

Заработная плата 7910102\9900002030\121\211\ +35610,08



Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

7910102\990000203 0\129\213 +14299,62

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

7910104\9900002040\129\213 + 35590,30

Приложение № 8 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

наименование показателей КБК 4 квартал 
2021 г

за счет дохода ЛБО и 
ПОФ по группе 131112

\10601030101000110\ +12156,23

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

7910104\9900002040\129\213 +12156,23

Приложение № 9 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

наименование показателей КБК 4 квартал 
2021 г

ЛБО и ПОФ по группе 
131112

10601030101000110 - 51894,83

за оказание
образовательных услуг

791 0104 99 0 00 02040 244 22611 +2000,00

за услуги по содержанию 
мест захоронения на 
территории кладбищ

791 0503 19 7 01 06400 244 22611 + 18483,75

выполнение работ по 
распределению 
пескосоляной смеси

791 0503 19 7 01 06050 244 22611 + 28181,00

за ремонт и
техобслуживание
автомобиля

791 0104 99 0 00 02040 244 2256 + 2650,00

за компенсацию 
расходов по авансовым 
отчетам

791 010499 0 00 02040 244 221 + 580,08



наименование показателей КБК 4 квартал 
2021 г

ЛБО и ПОФ по группе 
131112

791 0503 19 7 01 06050 244 346 - 25428,70

791 0104 99 0 00 02040 244 221 -2061,04
791 0104 99 0 00 02040 244 2238 - 8512,78

791 0113 99 0 00 09040 244 2263 -2800,00

791 0503 19 7 01 06050 244 2238 -273,00

791 0503 19 7 01 06050 243 2253 - 23269,66

за техобслуживание и 
ремонт служебного 
автомобиля

791 010499 0 00 02040 244 2256 +2350,00

за услуги по уборке 
улиц вручную

791 0503 19 7 01 06050 244 22611 + 59995,18

Приложение № 11 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

наименование показателей КБК 4 квартал 
2021г

ЛБО и ПОФ по группе 
131112

791 0503 19 7 01 06050 244 346 - 25428,70

791 0104 99 0 00 02040 244 221 -2061,04
791 0104 99 0 00 02040 244 2238 - 8512,78

791 0113 99 0 00 09040 244 2263 -2800,00

791 0503 19 7 01 06050 244 2238 - 273,00

791 0503 19 7 01 06050 243 2253 - 23269,66



за техобслуживание и 
ремонт служебного 
автомобиля

791 010499 0 00 02040 244 2256 +2350,00

за услуги по уборке 
улиц вручную

791 0503 19 7 01 06050 244 22611 + 59995,18

Приложение № 12 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

наименование показателей КБК 4 квартал 
2021 г

ЛБО и ПОФ по группе 
131112

10601030101000110 +48200,00

за оказание
образовательных услуг

791 0104 99 0 00 02040 244 22611 +4000,00

за изготовление 
техплана

791 0502 19 5 01 03560 244 2262 + 8405,94

за приобретение 
прочих материальных 
запасов

791 0104 99 0 00 02040 244 346 + 16595,00

за ГСМ 791 0104 99 0 00 02040 244 3432 + 8450,00

за услуги по уборке 
улиц вручную

791 0503 19 7 01 06050 244 22611 + 10749,06

Приложение № 13 к Решению Совета сельского 
поселения Буздякский сельсовет № 249 от 02.12.2021

наименование показателей КБК 4 квартал 
2021 г

ЛБО и ПОФ по группе 
131112

791 0104 99 0 00 02040 247 2236 - 24539,62

791 0503 19 7 01 06050 247 2236 - 444267,25

за услуги по обрезке 
деревьев и вывозке 
отходов

791 0503 19 7 01 06050 244 22611 +59544,84



за услуги по очистке 
тротуаров и стоянок 
автомобилей от снега

791 0503 19 7 01 06050 244 22611 + 101000,00

за услуги по установке 
контейнеров в с.Буздяк

791 0503 19 7 01 06050 244 22611 + 65972,97

за погрузо- 
разгрузочные работы 
по вывозке снега

791 0503 19 7 01 06050 244 22611 + 38207,00

за услуги по уборке 
улиц вручную

791 0503 19 7 01 06050 244 22611 + 200082,06

за услуги на право 
использования СКЗИ

791 0104 99 0 00 02040 244 2267 + 4000,00


